[image: image1.png]

[image: image1.png]重庆市人民政府文件

重庆市人民政府关于

同意新质生产力研究院等

研究机构为重庆市人文社会科学

重点研究基地的批复

渝府〔2024〕66号

市教委、市社科联：

你们《关于命名重庆市第五批人文社会科学重点研究基地的请示》（渝教文〔2024〕114号）收悉。现批复如下：

为进一步推动我市哲学社会科学事业繁荣发展，提高哲学社会科学研究水平，为现代化新重庆建设提供智力支撑和人才保障，市政府同意新质生产力研究院等8个研究机构为第五批“重庆市人文社会科学重点研究基地”。名单及依托单位如下：新质生产力研究院（重庆大学）、中希文明互鉴中心（西南大学）、教育发展研究院（西南大学）、重庆城市治理与发展研究院（西南政法大学）、西部陆海新通道法治研究院（西南政法大学）、柴可夫斯基音乐研究院（重庆师范大学）、重庆市教育大数据研究中心（重庆邮电大学）、西部陆海新通道创新发展研究院（重庆理工大学）。

重庆市人民政府        

2024年8月4日       

（此件公开发布）

 重庆市人民政府发布